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                                                                                                                                         Łódź,  18.10.2018r.
	dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do elektrofizjologii 
i elektroterapii


znak sprawy: 44/D/18

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 4 od Wykonawców. 
Pytanie 1 dotyczy umowy użyczenia (dot. pak.3) par. 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby użyczany sprzęt był własnością nie Wykonawcy, tylko spółki/firmy należącej do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, przy jednoczesnym oświadczeniu Wykonawcy, że ma prawo tym sprzętem rozporządzać? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie 2 dotyczy umowy dzierżawy (dot. pak.1,2,4) par. 1 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dzierżawiony sprzęt był własnością nie Wykonawcy, tylko spółki/firmy należącej do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, przy jednoczesnym oświadczeniu Wykonawcy, że ma prawo tym sprzętem rozporządzać i czerpać z tego tytułu pożytki? 
Odpowiedź: Tak
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